
 

Tisková informace 

Praha 3. 9. 2015 
 
 
 
Pavel Šuranský se stal novým členem představenstva ERGO pojišťovny, a. s.  
 
 
Pavel Šuranský (42 let) se stal od 1. 9. novým členem představenstva ERGO pojišťovny 
zodpovědným za obchod. Do společnosti přichází z Expobank CZ (dříve LBBW Bank CZ), 
kde více než čtyři roky působil jako ředitel divize prodeje zodpovědný především za 
pobočkovou síť, private banking a externí distribuční kanály. Vystudoval na Bankovním 
institutu v Praze obor Finance se specializací Pojišťovnictví a na LIGS University získal 
v oblasti strategického managementu titul MBA. 
 
Pavel Šuranský v novém působišti využije bohaté zkušenosti s prodejem, řízením 
obchodních útvarů a definováním vhodné obchodní strategie. Jeho odpovědností bude 
posílení pozice ERGO pojišťovny na českém pojistném trhu a růst předepsaného pojistného  
i nových obchodů. Současně také rozvine strategii specializované pojišťovny, která přináší 
cílovým klientům výhody silné finanční skupiny, včetně prvotřídních produktů a služeb. 
Zaměří se nejen na kvalitní práci obchodních týmů a posílení spolupráce se stávajícími 
partnery, ale také na hledání nových prodejních kanálů.  
 

 
V případě dotazů prosím kontaktujte: 

Běla Jašková, BEMARK 

E: jaskova@bemark.cz 

T: 739 568 975 

 

O pojistné skupině ERGO 

ERGO je jednou z největších pojišťovacích skupin v Německu a Evropě. Celosvětově je tato skupina 

zastoupena ve více než 30 zemích a soustředí se především na regiony Evropa a Asie. ERGO nabízí 

široké spektrum pojistných a spořicích produktů a dalších služeb. Ve své vlasti, Německu, patří ERGO 

ve všech oborech k vedoucím poskytovatelům. Okolo 43 000 lidí pracuje pro skupinu jako 

zaměstnanci nebo jako samostatní zprostředkovatelé. V roce 2014 přijalo ERGO pojistné ve výši  

18 mld. eur a svým klientům poskytlo pojistná plnění v přibližně stejné výši. ERGO patří k Munich Re, 

jednomu z vedoucích zajistitelů a nositelů rizika na světě. Více na www.ergo.com.  

mailto:jaskova@bemark.cz
http://www.ergo.com/

